
 

 

 

 

平成 28 年６月 23 日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

 

 本日、当社株式が、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部に市場変更さ

れましたことをお知らせいたします。  

 

これもひとえに、株主の皆様からのご信頼と、お取引先様をはじめ、多くの関係者の皆様方の

ご支援の賜物と心より感謝申し上げます。  

 

 鍼灸接骨院における柔道整復術は日本の伝統であり、日本独特の術であります。当社は、鍼灸

接骨院業界においてコンプライアンス経営を徹底し、手あてをとおして、人々が健康を享受し得

るインフラとなるべく、事業を推進しております。 

今後も当社は「世界中の人を健康にしたい」という企業理念のもと、皆様方のご期待にお応え

できますよう、更なる事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬ

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。   

 

以 上  

会 社 名 ア ト ラ 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  久 世  博 之 

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 0 2 9  東 証 第 一 部 ） 

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  田 中  雅 樹 

（TEL. 06-6533-7622） 


